PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2024 г.                                                                                                                       № 68
с. Старая Ювала Кожевниковского района Томской области

Об установлении расходного обязательства

              В  соответствии с решением Думы Кожевниковского района от 04.12.2012 № 180 «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений из бюджета Кожевниковского района», в соответствии  с Порядком предоставления и распределения субсидий муниципальным образованиям Томской области для софинансирования расходных обязательств по решению вопросов местного значения, возникающих в связи с реализацией проектов, предложенных непосредственно населением муниципальных образований Томской области, отобранных на конкурсной основе, утвержденном постановлением Администрации Томской области от 20.09.2019 № 329а «Об утверждении государственной программы «Эффективное управление региональными финансами, государственными закупками и совершенствование межбюджетных отношений в Томской области»
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2024 год расходное обязательство муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» по решению вопросов местного значения, возникающих в связи с реализацией проекта «Благоустройство территории кладбища в с. Старая Ювала Кожевниковского района Томской области», предложенный непосредственно населением Староювалинского сельского поселения в размере 1642834 (Один миллион шестьсот сорок два рубля восемьсот тридцать четыре) рубля 80 копеек, в том числе:

иной МБТ полученный из областного бюджета 998842 (Девятьсот девяносто восемь тысяч восемьсот сорок два рубля) рубля 80 копеек
средства софинансирования бюджет района 328567 (Триста двадцать восемь тысяч пятьсот шестьдесят семь) рублей 00 копеек,

добровольные пожертвования граждан 151141 (Сто пятьдесят одна тысяча сто сорок один) рубль 00 копеек,

добровольные пожертвования юридических лиц, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, индивидуальных предпринимателей (далее – юридические лица и ИП) 164284 (Сто шестьдесят четыре тысячи двести восемьдесят четыре) рубля 00 копеек.
2. Определить, что Администрация Староювалинского сельского поселения является уполномоченным органом, осуществляющим исполнение расходных обязательств муниципального образования «Староювалинское сельское поселение», возникших в связи с реализацией проекта.
3.  Обеспечить целевое расходование межбюджетных трансфертов;

3.1. Предоставить отчеты в Управление финансов Администрации Кожевниковского района   об использовании выделенных денежных средств в сроки, установленные Соглашением.

4. Обнародовать настоящее постановление путём размещения в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Староювалинского сельского поселения по адресу: http:/www.uvala.ru

5.    Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования
         6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории по финансовым вопросам.
Глава поселения
                                                   Т.В. Архипова
О.А. Котова

41-162